
Cenový návrh č. 22-135a ze dne 04.05.2022 
v rozsahu 3 stran 

Nabízející: 
Se sídlem: 

KOREPO spol. s r. o. 
České mládeže 1096, 463 12 Liberec 

Korespondenční 
adresa: 
Vedený: 
Zastoupený: 

IČO: 
Dıć: 

areál GALL s.r.o., Bánskobystrická 114/26, 460 08 Liberec 8 

24730319 

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
Telefon: 
E-mail: 

Poptávající: 

Se sídlem: 
Vedený: 
Zastoupenýz 
IČO: 
Telefon: 
E-mail: 

Poptávanýlá: 
objekt 

lokalita 

konstrukce 
rozsah 

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 
360/3, příspěvková organizace 
Truhlářská 360/3, 460 01 Liberec Il - Nové Město, ČR 
u KS V Ústí n. Labem, oddíl Pr, vložka 784 

Střední škola Strojní, stavební a dopravní, Liberec ll, Truhlářská 360/3, 
příspěvková organizace 
Liberec, elektrodílny 
podlahová protiskluzová EP stěrka 
cca 308 m2 

Cenový návrh Č. 22-135a Ze dne 04.05.2022, Strana 1 (celkem 3)



A) Technicke rešení a jednotkové ceny díla (bez DPH) rv 

I. Mechanická příprava podkladní konstrukce 
(308 m2 á 105 - Kčlmz) 
> 
>
>

! 

plošné přebroušení povrchu Stávající podlahové konstrukce na Soudržný podklad 
mechanické vyčištění trhlin, spár, výtluků a rýh 
odstranění prachu 

II. Lokální tmelení trhlin, spár, výtluků a rýh 
(308 m2 á 71,- Kčlmz) 
>
> 

materiál - epox. tmel I plastbeton 
vyplnění trhlin, spár, výtluků a rýh epox. tmelem / plastbetonem 

III. Třívrstvá protiskluzová epoxid-křemičitá bezespárá Stěrkovaná podlahová 
konstrukce KOREPO, šedé barvy dle RAL 
(308 m2 á 457 - Kč/m2)
> 
ì> 

VVVVVVVVVVV

I 

lokální přebroušení tmelených míst 
odstranění prachu 
materiál - epoxidový tmel 
detailní dotmelení plochy 
materiál - Stěrkovaná epoxid-křemičitá transparentní penetrace 
materiál - sušený křemičitý písek 
nastěrkování penetrace vč. Zásypu křemičitým pískem 
přebroušení zasypané penetrace parketovou bruskou, odstranění prachu 
materiál- Stěrkovaná epoxid-křemičitá nosná vrstva 
nastěrkování nosné vrstvy 
přebroušení nosné vrstvy parketovou bruskou, odstranění prachu 
materiál - válečkovaná epox. krycí vrstva šedé barvy dle RAL 
naválečkování krycí vrstvy 

B) Cena díla (bez DPH): 
308 m2 á 633,- Kč/m2=194.964,- Kč 
Poznámka: 
Ceny jsou platné při objednání díla do 16.05.2022 

C) Obecné podmínky plnění díla 
C1) Podkladní konstrukce zajištěná poptávajícím (vč. zajištěné prıjezdové komunıkace) 
stabilní podsklepený beton, se stávající poškozenou nátërovou EP povrchovou upravou, se stavajıcı 

vı 

rovinností 

C2) Celodenní min. teploty konstrukce a okolí při realizaci a zrání díla: 
min. + 15 °C, Zbytková vlhkost podkladu max. 4 % objemové (vč. doby zrání mınımalne 7 dnı od 
finální pokládky) 

Cenový návrh č. 22-135a Ze dne 04.05.2022, Strana 2 (celkem 3)



C3) Upozornění: 
při nedodržení výše uvedených aplikačních podmínek může dojít kporuchám polymerace, ke 
zkřídovatění (zbělení) epox. pryskyřice a ke tvorbě pórů/lunkrů; dále není dovoleno vystavit epox. 
povrch vodě dříve než za 7 dní od pokládky (při zajištění podmínek zrání); dále je nutno vyloučit 
působení případných aerosolů vody, olejů, silikonů či jiných látek - i Stopové množství způsobí 
rozestupování pryskyřice (vznik lunkrů či misek) 

C4) Kvalita díla: 
rovinnost: kopírující lokálně tmelený podklad povrchově Zbavený nepřídržných částic; případná 
optická zrcátka, tahy po válečcích či stërkách a Shluky křemičitých zrn (lokální nerovnoměmosti 
struktury) v dokončené povrchové úpravě podlahové konstrukce nemají vliv na její technické a užitné 
vlastnosti a jsou přirozeným jevem konstrukce při jejím ručním zpracováním; 
barevnost pryskyřic a její krycí schopnosti: odstín může vykazovat tzv. melír (tmavší plochy/mapy 
v pryskyřičné povrchové úpravě); barvy stejného odstínu prováděné v časovém odstupu (tzn. plochy 
již provozované a nové) budou vykazovat barevný rozdíl; poptávající byl upozorněn na skutečnost, že 
vlivem UV záření může povrch pryskyřice mírně Žloutnout 
čerstvá pryskyřice přitahuje hmyz - eventuální ulpělý hmyz v zatvrdlé pryskyřici bud' odstraní provoz, 
nebo je možno jej jako vícepráci mechanicky odstranit a narušená místa Zpět zapravit pryskyřici 

C5) Poskytované záruky: 
činí 36 měsíců od předání a převzetí díla 

C6) Fakturace díla: 
dle skutečně provedených jednotek, se splatností faktury 45 dní od předání a převzetí díla 

C7) Provádění díla I platnost nabídky: 
vjedné etapě, po dobu 5 dní, nejpozději 08/2022, po vystavení objednávky S odkazem na číslo a 
datum tohoto cenového návrhu; 
ceny jsou platné při objednání díla do 16.05.2022 

C8) Poznámky: 
C8a) při provádění prací může dojít k úniku hluku a výparů ze syntetických materiálů 
C8b) použité materiály BASF jsou zpracovány dle vnitropodnikových předpisů nabízejicího 
C8c) poptávající zajistí na své náklady zdroj el. energie 380 V, jištění 32 A 

vv Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a tesíme se na další spolupráci. 

S 
 

Cenový návrh č. 22-135a ze dne 04.05.2022, Strana 3 (celkem 3)




